



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [licitacao@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:licitacao@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Pregão nº. 000001/2012, de 10/01/2012.

<b>2912.2 - MADEIREIRA WOLTER LTDA EPP</b>						
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Julgamento</b>	<b>Marca</b>
001	160,00000	M3	530,0000	84.800,00	MEN. PREÇO	0001-
PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS , DUNNII, UROPHYLLA, SALIGA OU CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MINIMA DE 15 ANOS, OBTIDA NO PRIMEIRO TERCO DA ARVORE, NA ESPESSURA MINIMA DE 06CM, LARGURA MINIMA DE 20CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 3,50MT						
002	40,00000	M3	330,0000	13.200,00	MEN. PREÇO	0001-
TABUA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), SERRADA, PARA ASSENTAR TUBOS DE CONCRETO NO FUNDO DA VALA, NA ESPESSURA MINIMA DE 03CM, LARGURA MINIMA DE 20CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 03MT						
003	70,00000	M3	290,0000	20.300,00	MEN. PREÇO	0001-
VIGA ROLICA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPECIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU CITRIODORA), REFILADA, DURO, COM IDADE MINIMA DE 15 ANOS, COM ESPESSURA MINIMA DE 50CM E COMPRIMENTO MINIMO DE 12MT						
Total: MADEIREIRA WOLTER LTDA EPP				118.300,00		

<b>Total Geral</b>	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	118.300,00

BENEDITO NOVO, 23/01/2012.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT  
Presidente

JOÃO ULLER  
Membro

ANDRESSA ROEDER  
Membro